
Uchwała nr 1649/115/25 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia realizacji zadań publicznych w trybie 

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, 

w tym rozwój przedsiębiorczości” zadanie pn. „Przedsiębiorcza młodzież” w 

roku 2025 oraz udzielenia dotacji na ich realizację 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 4 ust. 1 pkt 11, art. 5 ust. 

4, art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 16 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) oraz § 86 ust 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 125/24 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok” 1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 1622/112/25 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zlecenia realizacji zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze „Działalność 
wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” zadanie pn. 
„Przedsiębiorcza młodzież” w roku 2025 oraz udzielenia dotacji na ich realizację, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się dotacji podmiotom, o których mowa w ust. 1 na realizację zadań w 
wysokości określonej w zestawieniu ofert na realizację zadań, stanowiącym załącznik 
do uchwały, na łączną kwotę 57 450 zł.”; 

 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1) zmieniona uchwałą nr 4/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2025 r. 


